Segunda-feira
0 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano III • Edição Nº 1199

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

DECRETO (Nº 090/2021)

“.

ESTADO DE SEIKGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N" QCfQ/ZOZI

DE 03 DE MAIO DE 2021

“Nomeia Servidor”

posteriores,

DECRETA.

Art. 1“ — Fica nomeada a partir desta data, a servidora abaixo relacionada;

r _ 'OCUPANTE , ,, * _ RG , > CPF "SIMBOLOI, ' CARGO[ Rafaelly Rodrigues Franco 31113249 SSP/SE 020.100315-55
CCS ; Chefia I

Art. 2“ - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam—se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,ESTADO DE SERGIPE, 03 DE MAIO DE 2021.

DANILOALVESD CARVLO

PrefeitaMu Cilmi

Pçª Floriano Peixoto.n“ 27 < 1" Andar — Cemm — hummm/SE. CEP 49290411) CNPJ/MF nºl3.098.181/0001—RZ e—mail; pmimkxqiLlchugr